

CERTIFICADO DE CALIDAD DE PRODUCTO TERMINADO

DATOS GENERALES:

FECHA/HORA: 19/08/14 10:23:46
 CLIENTE: ACEROS TEPOTZOTLAN, S.A. DE C.
 PEDIDO: 015716 CONTRA 6941 REMISION: 0069313-1
 PRODUCTO: ANGULO 3X3/16" 76.2X4.76MM GRADO DE ACERO A572/A572M-06 G50
 ESPECIFICACION A6/A6M-10 ASTM A6/A6M-10 EMBARQUE: ACERO TRANSPORTE
 PESO TEORICO(KG/MT): 5.521 LONGITUD(Mts) 12.20 TERMINADO:

ANALISIS QUIMICOS:

COLADA	% P	% S	% Sn	% C	% Cu	% Mo	% Si	% Ni	% Cr	% V	% Mn	% Nb
308406	.0150	.0170	.0250	.2100	.3100	.0220	.2000	.1100	.1800	.0180	1.0600	.0010
308407	.0160	.0250	.0280	.1900	.3200	.0200	.2200	.1100	.1900	.0180	1.0400	.0010
308411	.0130	.0130	.0290	.2200	.3700	.0170	.2600	.1200	.1300	.0240	1.1100	.0020

ANALISIS MECANICOS Y FISICOS:

COLADA	LIMITE ELASTICO (LB/IN2)	ESFUERZO MAXIMO (LB/IN2)	ALARGAMIENTO 2"
308406	59,710	82,406	28
308407	57,736	80,150	29
308411	61,535	84,317	28

ATADOS DE LA COLADA

COLADA					
308406	SOH02988	SOH02989	SOH02990	SOH02991	
308407	SOH02971	SOH02972	SOH03318	SOH03319	SOH03342
308411	SOH03649	SOH03687	SOH03737	SOH03749	

